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ОТЧЕТ
об использовании закрепленного имущества
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«Государственный балет на льду Санкт-Петербурга»

за 2013 год

	№
п/п
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	За предшествующий год
	За отчетный год

	
	
	
	На начало
года
	На конец
года
	На начало
года
	На конец
года

	1
	Общая балансовая стоимость имущества, в том числе: 
	тыс. руб.
	9399,8
	10483,3
	10483,3
	12048,9

	
	балансовая стоимость закрепленного недвижимого имущества 
	тыс. руб.
	4099,2
	4099,2
	4099,2
	4099,2

	
	балансовая стоимость закрепленного особо ценного движимого имущества 

	тыс. руб.
	999,8
	1349,8
	1349,8
	1559,8

	2
	Количество объектов недвижимого имущества, закрепленных за Санкт-Петербургским государственным автономным учреждением (зданий, строений, помещений) 
	ед.
	2
	2
	2
	2

	3
	Общая площадь объектов недвижимого имущества, закрепленного за Санкт-Петербургским государственным автономным учреждением, 
в том числе: 
площадь недвижимого имущества, переданного Санкт-Петербургским государственным автономным учреждением в аренду
	кв. м
	955,1
	955,1
	955,1
	955,1

	
	
	
	-
	-
	-
	-


	Иные сведения
(по решению Санкт-Петербургского государственного автономного учреждения 
либо исполнительного органа государственной власти Санкт-Петербурга, осуществляющего полномочия учредителя)

	Иные сведения отсутствуют
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